平成３０年１１月９日

  加盟団体・協会 会長 各位

                            石川県弓道連盟

 会長 水橋 美喜夫

 （公印省略）

       明治神宮鎮座百年祭記念事業への奉賛協力について

  謹啓 会員の皆様には日頃から連盟事業にご協力いただき感謝いたします。

  さて、今般、別添のとおり明治神宮では鎮座百年記念事業が計画されており、（公財）

全日本弓道連盟会長から、これに奉賛しての寄付を募っているところであり、各地連に

 対して協力が呼びかけられています。

  明治神宮の実施事業の詳細は別添のとおりですが、寄付要領を見ますと、一口千円と

されており、寄付者全員の氏名が月刊弓道誌に掲載されるとのことです。

  また、寄付額が五千円以上の方には明治神宮から記念品が授与されます。

  つきましては会員の皆様方には経費ご多端の折とは存じますが、この記念事業に奉賛

 可能な方はどうぞよろしくお願いいたします。その振込については、県連の払込料加入

者負担の用紙「Ｃ」を使い、「明治神宮鎮座百年祭記念事業奉賛金」と記載して下さい。

  なお念のために、この奉賛への寄付はあくまで任意であり、県連あるいは全弓連とし

て強制するものではありません。

事務局からのご案内が遅れてしまい恐縮ですが、事務手続きの関係から県連への振込

等の締切を１１月２６日（月）までといたします。

  本件は先の理事会で資料で提供し理解を得ているところですが、一方で全弓連の意向

で地連への期待額もあると聞いており、皆様の寄付総額の状況を見たうえで県連特別会

計からの一定額追加支出も検討していることを申し添えます。

謹白

※ 振込書が手元にない方は、下記郵貯振込口座に手数料を引いてお振込みください。

     口座番号  00700-5-101645

     加入者名  石川県弓道連盟事務局

 事務担当 宮本光子 事務局長

地連用

明治神宮鎮座百年祭記念事業奉賛募金

募集要領

１．募集対象

  個人会員又は、団体（支部等）

２．取扱要領

 奉賛募金の取り扱いについては、各地連にて、個人及び団体（支部等）の募金をお取り纏めいただ

きました上で、本連盟宛にご送金をお願いいたします。本連盟から明治神宮へ一括して送金を行いま

す。個人又は、団体（支部等）から直接本連盟へのご送金はお控えください。

 （１）申込先

  別紙「奉賛者一覧」に必要事項をご入力いただき、下記宛にメール送信をお願いいたします。

   送信先：knari3@kyudo.jp（メールの件名は「明治神宮奉賛募金」でお願いいたします）

 （２）振込方法

銀 行 名：ゆうちょ銀行

口座番号：００１４０－０－１１２２２５

受取人名：（財）全日本弓道連盟

（３）募集期間

   平成３０年１１月３０日まで

３．奉賛募金額

（１）個人：１口 １，０００円 ※１口から承ります。

（２）団体：１口 １，０００円 ※１口から承ります。

４．待遇について

（１）奉賛いただきました個人及び団体（支部等）の芳名・金額を『弓道』誌に掲載いたします。

（２）明治神宮ではご奉賛に対し、以下の接遇を計画されています。

①５，０００円以上、お納めいただきました場合は、明治神宮より記念品が送られます。

②５０，０００円以上、お納めいただきました場合は、明治神宮発行の会報誌「代々木」へ芳名

等が掲載されます。

③１００，０００円以上、お納めいただきました場合は、明治神宮発行の会報誌「代々木」への

掲載と、明治神宮境内において芳名等が掲示されます。

百年のこもれびメンバーズカードが発行され、明治神宮崇敬会維持会員待遇となります。

（既に普通会員、協賛会員、家族会員の方は、祭典のご案内が変わります。）

以上